			

l.dz. 787/2017					     	    		    Strzeszów, 09.08.2017 r.


DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU 


Dotyczy: przetargu niegraniczonego na usługi pn. „Inżynier Projektu, pomoc techniczna, działania informacyjno – promocyjne”. Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 5/ZP/2017


W ww. postępowaniu Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wiszni Małej otrzymał od Wykonawcy  pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zgodnie z §31 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1:
Z zapisów dokumentów SIWZ, Część III – OPZ Rozdział 4.3.2 „Działania w trakcie realizacji Robót” wynika m.in., że w zakresie działań Inżyniera jest:
· zapewnienie weryfikacji dokumentacji projektowej i jej zgodności z opisem przedmiotu zamówienia – Wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Programie Funkcjonalno Użytkowym;
· zatwierdzenie kompletnej dokumentacji przekazanej przez Wykonawcę Kontraktu, również pod kątem kompletności i poprawności formalnej w celu zminimalizowania ryzyka przewłoki postępowania administracyjnego prowadzonego dla uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę;
· egzekwowanie terminowej realizacji usług projektowych;
· posiadanie i przechowywanie we własnym biurze wszelkich dokumentów sporządzonych przez Wykonawców Robót (w szczególności: projekt budowlany, rysunki dokumentacji wykonawczej, specyfikacje, obliczenia, rysunki dokumentacji powykonawczej) dotyczące rozruchu i realizacji zarówno robót budowlanych jak i prac związanych z realizacją umowy przez Inżyniera
[image: ][image: ][image: ]			

Powyższe wskazuje na realizację kontraktów na Roboty Budowlane w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. Zapis ten stoi w sprzeczności z zapisami zawartymi w SIWZ m.in. w: SIWZ Cz. I-IDW Rozdział 4 pkt 1, Część II/1 Paragraf 1 pkt 4 ppk 5) i pozostałych dokumentów SIWZ. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. w Wiszni Małej
Strzeszów, ul. Lipowa 15; 55-114 Wisznia Mała, tel. 71 312 82 27; fax 71 310 68 38; e-mail: pgk@wiszniamala.pl
NIP 915 179 01 86  REGON 022061639  KRS 0000465303
Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość kapitału zakładowego: 19.895.000,00 zł.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ, Część III – OPZ Rozdział 4.3.2 „Działania w trakcie realizacji Robót” poprzez usunięcie niżej wymienionych zapisów:
· zapewnienie weryfikacji dokumentacji projektowej i jej zgodności z opisem przedmiotu zamówienia – Wymaganiami Zamawiającego zawartymi w Programie Funkcjonalno- Użytkowym;
· zatwierdzenie kompletnej dokumentacji przekazanej przez Wykonawcę Kontraktu, również pod kątem kompletności i poprawności formalnej w celu zminimalizowania ryzyka przewłoki postępowania administracyjnego prowadzonego dla uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę;
· egzekwowanie terminowej realizacji usług projektowych;
 Zamawiający załącza tekst jednolity SIWZ, Część III – OPZ uwzględniający przedmiotową zmianę.
Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje przedstawiony w SIWZ wymóg w zakresie:
· posiadania i przechowywania we własnym biurze wszelkich dokumentów sporządzonych przez Wykonawców Robót (w szczególności: projekt budowlany, rysunki dokumentacji wykonawczej, specyfikacje, obliczenia, rysunki dokumentacji powykonawczej) dotyczące rozruchu i realizacji zarówno robót budowlanych jak i prac związanych z realizacją umowy przez Inżyniera.

Jednocześnie w celu doprecyzowania postanowień SIWZ w zakresie obowiązków Wykonawcy z postanowieniami ogłoszonych wzorów warunków kontraktowych dla robót budowlanych, dokonuje się korekty zapisów akapitu pkt 5.7 Artykułu 5 Warunków Ogólnych Umowy (część II/2 części II SIWZ – Wzór Umowy) w ten sposób że:
skreśla się dotychczasowy wykaz klauzul w brzmieniu:
1. Subklauzula 3.2	Pełnomocnictwa wydane przez Inżyniera
1. Subklauzula 3.5	Ustalenia
1. Subklauzula 4.4	Podwykonawcy
1. Subklauzula 6.8	Kadra Wykonawcy
1. Subklauzula 8.4	Przedłużenie Czasu na Ukończenie
1. Subklauzula 8.8	Zawieszenie robót
1. Subklauzula 12.3	 Wycena
1. Subklauzula 12.4 Rezygnacje
1. Subklauzula 13.1 Prawo do zmian
1. Subklauzula 13.2	 Analiza wartości
1. Subklauzula 13.3	 Procedura wprowadzania Zmian
1. Subklauzula 13.7 Korekty uwzględniające zmiany prawne
1. Subklauzula 17.4 Następstwa ryzyka zamawiającego
1. Subklauzula 20.1 Roszczenia Wykonawcy
i zastępuje zapisem o następującym brzmieniu:
(a) klauzula 1.9 	[Opóźnienie rysunków lub instrukcji ]
(b) klauzula 2.1	[Prawo dostępu do Terenu Budowy]
(c) klauzula 3.2 	[Pełnomocnictwa wydane przez Inżyniera]
(d) klauzula 4.4 	[Podwykonawcy]
(e) klauzula 4.7 	[Wytyczenie]
(f) klauzula 4.12	[Nieprzewidywalne warunki fizyczne]
(g) klauzula 4.24 	[Wykopaliska]
(h) klauzula 5.4 	[Dowody płatności]
(i) klauzula 7.4. 	[Próby]
(j) klauzula 8.3 	[Program]
(k) klauzula 8.4 	[Przedłużenie Czasu na Ukończenie]
(l) klauzula 8.8 	[Zawieszenie Robót]
(m) klauzula 8.10 	[Zapłata za Urządzenia i Materiały w przypadku Zawieszenia]
(n) klauzula 8.11 	[Przedłużone zawieszenie]
(o) klauzula 10.3 	[Zakłócanie Prób Końcowych]
(p) klauzula 12.3 	[Wycena]
(q) rozdział 13 	[Zmiany i korekty]
(r) klauzule z rozdziału 16 [Zawieszenie i wypowiedzenie kontraktu przez Wykonawcę]
(s) klauzula 17.4 	[Następstwa ryzyka Zamawiającego]
(t) klauzula 19.4 	[Następstwa Siły Wyższej]
(u) klauzula 20.1 	[Roszczenia Wykonawcy]

Pytanie nr 2:
Z uwagi na określone w działaniach Inżyniera wymagania w zakresie weryfikacji wszelkich wymaganych przez Zamawiającego Harmonogramów  przedłożonych przez Wykonawców Robót, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje lub przewidział w dokumentach dotyczących kontraktów na Roboty wytyczne do opracowania Harmonogramów, w szczególności w zakresie struktury podziału pracy, czas trwania zadania, atrybutów zadań, ścieżki krytycznej, zachowania harmonogramu bazowego itp.

Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje wprowadzenie wytycznych do Programu Robót w zakresie terminów wykonania poszczególnych odcinków sieci. 
Ponadto Warunki Szczególne Kontraktu na Roboty przewidują, co następuje:
„W terminie co najmniej 7 dni poprzedzających Datę Rozpoczęcia Wykonawca przedłoży Inżynierowi do akceptacji dokumenty i opracowania, jakie zobowiązany jest dostarczyć zgodnie z zapisami w Specyfikacjach, a także listę wszystkich pozwoleń wymaganych do rozpoczęcia, wykonania i ukończenia Robót na podstawie Programu Robót przedkładanego w tym samym czasie zgodnie z klauzulą 8.3 [Program]. W uzgodnieniu z władzami lokalnymi i zarządcami urządzeń użytku publicznego Wykonawca sporządzi i przekaże Inżynierowi harmonogram przedkładania w pełni udokumentowanych wniosków o udzielenie pozwoleń lub innych decyzji administracyjnych na wykonanie różnych części Robót. Razem z takim harmonogramem Wykonawca przedłoży Inżynierowi listę wszystkich większych pozycji Sprzętu Wykonawcy, jakich on lub jego Podwykonawcy zamierzają użyć, zawierającą ich charakterystykę.
Wykonawca spełni wymagania zawarte w pozwoleniach lub innych decyzjach i zapewni wystawiającym je władzom pełną możliwość inspekcji i sprawdzenia Robót, jak również uczestnictwo w próbach i badaniach wykonywanych Robót. Zgodność z wymaganiami podanymi w pozwoleniach lub innych decyzjach nie zwalnia Wykonawcy z jakiegokolwiek obowiązku czy odpowiedzialności w ramach Kontraktu.
Jeśli Wykonawca nie dotrzyma postanowień tego Programu, koszty wszelkich opóźnień poniesione przez Zamawiającego w związku z opóźnieniem w wydaniu jakiegokolwiek pozwolenia niezbędnego do przeprowadzenia Robót, zostaną poniesione przez Wykonawcę.”
Dodatkowo wyjaśnia się, iż w ramach wymagań do wykonania robót w zakresie Kontraktu 2 „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków w miejscowości Psary gmina Wisznia Mała- Etap IA Psary wschodnie, Etap IB Psary zachodnie, Etap IC- etap IV Przepompownia ścieków PP-1.” ustalono wytyczne do Programu Robót. Zgodnie z postanowieniem SIWZ ustalono wytyczne do Programu Robót, a Zamawiający wymaga aby realizacja poszczególnych elementów/obiektów w ramach Robót odbywała się w sposób gwarantujący zachowanie odnośnych terminów rozpoczęcia lub zakończenia realizacji dla odpowiedniego elementu/obiektu Robót wskazanych w wytycznych do Programu Robót. Wytyczne do Programu stanowią fragment OPZ tj. cz. III/5 SIWZ. (wzmiankowana SIWZ dla robót dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego). 

Pytanie nr 3:
Z uwagi na określony w dniach czas działania Inżyniera prosimy o wyjaśnienie czy termin dotyczy dni roboczych czy kalendarzowych.

Odpowiedź:
Działania Inżyniera określone w dniach należy liczyć jako dni kalendarzowe.

Pytanie nr 4:
Zgodnie z zapisami dotyczącymi informacji miesięcznej w SIWZ Część III – OPZ strona 23 Punkt 8 ppkt 1) – Informacja miesięczna, Inżynier powinien m.in. zawrzeć następujące informacje „…Dla Kontraktu 2 dodatkowo informacja zostanie uszczegółowiona o dane odnośnie zaawansowania opracowania projektu budowlano – wykonawczego, poszczególnych elementów modernizacji i rozbudowy oczyszczalni…” prosimy o wyjaśnienie zapisu w odniesieniu do zakresu rzeczowego wskazanego w rozdziale 1.3.


Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk489453026]Zamawiający modyfikuje SIWZ Część III – OPZ strona 23 Punkt 8 ppkt 1) – Informacja miesięczna w następujący sposób:
BYŁO:
1) Informacja miesięczna o postępie robót realizowanych w ramach nadzorowanych Kontraktów. Informacja powinna zawierać co najmniej: dane odnośnie zaawansowania realizacji wskaźników produktu opisanych w Umowie o dofinansowanie Projektu. Dla Kontraktu 2 dodatkowo informacja zostanie uszczegółowiona o dane odnośnie zaawansowania opracowania projektu budowlano-wykonawczego, poszczególnych elementów modernizacji i rozbudowy oczyszczalni z procentowym ich wykonaniem w stosunku do harmonogramu robót. Zawierać będzie również dane o kluczowych sprawach i zanotowanych problemach, które należy rozwiązać w trybie pilnym. Dostarczana w terminie 5 dni po upływie miesiąca, którego dotyczy. Ostateczny kształt tej Informacji zostanie ustalony po zawarciu umowy.
JEST:
1) Informacja miesięczna o postępie robót realizowanych w ramach nadzorowanych Kontraktach. Informacja powinna zawierać co najmniej: dane odnośnie zaawansowania realizacji wskaźników produktu opisanych w Umowie o dofinansowanie Projektu. Zawierać będzie również dane o kluczowych sprawach i zanotowanych problemach, które należy rozwiązać w trybie pilnym. Dostarczana w terminie 5 dni po upływie miesiąca, którego dotyczy. Ostateczny kształt tej Informacji zostanie ustalony po zawarciu umowy.
Zamawiający załącza tekst jednolity SIWZ, Część III – OPZ uwzględniający przedmiotową zmianę.

[bookmark: _Hlk489453313]Pytanie nr 5:
Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie Informacji miesięcznej w ciągu 7 dni zamiast 5 dni jak wskazano w OPZ.
[bookmark: _Hlk489453317]
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przedmiotową zmianę.

Pytanie nr 6:
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że koszty badań, o których mowa w SIWZ Część II/1 – Warunki Szczególne Umowy paragraf 2 pkt 7 oraz Część III – OPZ Rozdział 4.3.2 „…sprawdzanie dokumentów dotyczących jakości, zatwierdzeń certyfikatów zgodności, atestów, itp. oraz dokonywania rutynowych badań jakości w celu zapobiegania stosowaniu materiałów wadliwych lub niezgodnych z Kontraktami na Roboty,…” będzie ponosił Wykonawca Robót Budowlanych.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, iż z zasady koszty związane z wykazaniem dopuszczalności materiałów do zastosowania dla Robót i ich zgodności z Kontraktem obciążają Wykonawcę, który zobowiązuje się wykonać Roboty zgodnie z Kontraktem tj. również z wymaganiami  dokumentacją technicznej dla Robót, opasującej szczegółowo wymagania materiałowe, a kwestie związane z ponoszeniem kosztów inspekcji czy rób regulują postanowienia Kontraktów dla robót budowlanych. 

W tym miejscu zaznacza się, iż z zasady nie wymaga się samodzielnego przeprowadzania Prób przez Inżyniera, a wskazany pytaniem zakres obowiązków odnosi się do obowiązku wyegzekwowania przeprowadzenia stosownych prób lub badań przez Wykonawcę Robót 
i nie powinien być odczytywany jako obowiązek przeprowadzenia prób czy badań 
w zastępstwie Wykonawcy a co za tym idzie rodzić wątpliwości co do sposobu rozliczenia powstałych z tego tytułu kosztów. 

Pytanie nr 7:
SIWZ Część II/2 Warunki Ogólne Umowy Artykuł 7 pkt 7.1 wnioskujemy o wykreślenie zapisu „…Przed przystąpieniem do nadzoru nad pracami projektowymi Wykonawca sprawdzi posiadaną przez Zamawiającego dokumentację techniczną i wymagania Zamawiającego, co do zgodności postulowanych rozwiązań z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej.” jako nie mające zastosowania.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje SIWZ Część II/2 Warunki Ogólne Umowy Artykuł 7 pkt 7.1 
w następujący sposób:
BYŁO:
„Przed przystąpieniem do nadzoru nad robotami budowlanymi Wykonawca sprawdzi posiadaną przez Zamawiającego dokumentację projektową, co do zgodności proponowanych rozwiązań z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej. Przed przystąpieniem do nadzoru nad pracami projektowymi Wykonawca sprawdzi posiadaną przez Zamawiającego dokumentację techniczną i wymagania Zamawiającego, co do zgodności postulowanych rozwiązań z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej.”
JEST:
„Przed przystąpieniem do nadzoru nad robotami budowlanymi Wykonawca sprawdzi posiadaną przez Zamawiającego dokumentację projektową, co do zgodności proponowanych rozwiązań z obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej”

Zamawiający załącza tekst jednolity SIWZ, Część II/2 – Warunki Ogólne Umowy, uwzględniający przedmiotową zmianę.

Pytanie nr 8:
SIWZ Część II/2 Warunki Ogólne Umowy Artykuł 12 pkt. 12.1 wnosimy o zmianę zapisu „…Jeżeli wraz z ofertą Wykonawca przedłożył wykaz dodatkowego personelu Wykonawcy zgodnie z pkt 25 części I SIWZ – IDW, to osoby tam wskazane traktuje się jako niezbędne minimum wymagane do realizacji Umowy, i wszystkie postanowienia Umowy dotyczące personelu Wykonawcy stosuje się do tych osób odpowiednio.” W związku z przywołaniem  pkt 25 części I SIWZ – IDW, która odnosi się do Opisu sposobu obliczania ceny, a nie Personelu jak wskazuje Zamawiający.

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk490043562]Zmienia się zapis Części II/2 Warunki Ogólne Umowy Artykuł 12 pkt. 12.1 poprzez skreślenie zapisu  o treści: „Jeżeli wraz z ofertą Wykonawca przedłożył wykaz dodatkowego personelu Wykonawcy zgodnie z pkt 25 części I SIWZ – IDW, to osoby tam wskazane traktuje się jako niezbędne minimum wymagane do realizacji Umowy, i wszystkie postanowienia Umowy dotyczące personelu Wykonawcy stosuje się do tych osób odpowiednio.”


Pytanie nr 9:
SIWZ Część II/2 Warunki Ogólne Umowy Artykuł 23 pkt. 23.6 wnosimy o wykreślenie zapisu „…Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy przypadek posługiwania się dokumentami Wykonawcy odbiegającymi od wzorów dokumentów przedstawionych wraz z ofertą Wykonawcy i podlegających punktacji w kryterium „Jakość” zgodnie z pkt. 25 części I SIWZ – IDW, z wyjątkiem przypadków kiedy projekty dokumentów zawierają treści co najmniej zbieżne z projektami dokumentów przedstawianych wraz z ofertą Wykonawcy i takie zmienione projekty uzyskały akceptację Zamawiającego” jako nie mającego zastosowania w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje SIWZ Część II/2 Warunki Ogólne Umowy Artykuł 23 pkt. 23.6 poprzez wykreślenie zapisu „…Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy przypadek posługiwania się dokumentami Wykonawcy odbiegającymi od wzorów dokumentów przedstawionych wraz z ofertą Wykonawcy i podlegających punktacji w kryterium „Jakość” zgodnie z pkt. 25 części I SIWZ – IDW, z wyjątkiem przypadków kiedy projekty dokumentów zawierają treści co najmniej zbieżne z projektami dokumentów przedstawianych wraz z ofertą Wykonawcy i takie zmienione projekty uzyskały akceptację Zamawiającego” oraz zmienia się numerację kolejnych podpunktów. 

Zamawiający załącza tekst jednolity SIWZ, Część II/2 – Warunki Ogólne Umowy, uwzględniający przedmiotową zmianę.

[bookmark: _Hlk489453353]Pytanie nr 10:
SIWZ, Część III – OPZ Rozdział 4.4.2 Zakres działań informacyjno-promocyjnych – Organizacja konferencji na szczeblu lokalnym wraz z prezentacją Projektu pkt 1 i pkt 2 – prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zapewnienia 6 szt. mikrofonów do obsługi konferencji. Wskazana przez Zamawiającego ilość znacząco ogranicza ilość miejsc, w których możliwe będzie  zorganizowanie  konferencji oraz dodatkowo podnosi koszty zorganizowania imprezy.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje SIWZ Część III – OPZ Rozdział 4.4.2 Zakres działań informacyjno-promocyjnych – Organizacja konferencji na szczeblu lokalnym wraz z prezentacją Projektu 
w pkt 1 i w pkt 2:

BYŁO:
„minimum 3 mikrofony stacjonarne na stole prezydialnym oraz 3 mikrofony bezprzewodowe”
JEST:
„minimum 3 mikrofony bezprzewodowe”

Zamawiający załącza tekst jednolity SIWZ, Część III – OPZ uwzględniający przedmiotową zmianę.


Pytanie nr 11:
SIWZ, Część III – OPZ Rozdział 4.4.2 Zakres działań informacyjno-promocyjnych – Organizacja konferencji na szczeblu lokalnym wraz z prezentacją Projektu pkt 2 – prosimy o ujednolicenie zapisów w zakresie  ilości osób i wielkości sali dla której ma zostać zorganizowania konferencja

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje SIWZ Część III – OPZ Rozdział 4.4.2 Zakres działań informacyjno-promocyjnych – Organizacja konferencji na szczeblu lokalnym wraz z prezentacją Projektu 
pkt 2 Konferencja podsumowująca efekty realizacji Projektu,  w następujący sposób:

BYŁO:
„Sala konferencyjna dla około 30 osób, spełniająca warunki do przeprowadzenia konferencji, posiadająca system wentylacyjny oraz klimatyzację, oświetlenie i dostęp do gniazd elektrycznych, miejsca siedzące w ustawieniu teatralnym, pełne zaplecze sanitarne 
w bezpośrednim sąsiedztwie sali konferencyjnej, dostosowane do liczby uczestników”
JEST:
„Sala konferencyjna dla około 50 osób, spełniająca warunki do przeprowadzenia konferencji, posiadająca system wentylacyjny oraz klimatyzację, oświetlenie i dostęp do gniazd elektrycznych, miejsca siedzące w ustawieniu teatralnym, pełne zaplecze sanitarne 
w bezpośrednim sąsiedztwie sali konferencyjnej, dostosowane do liczby uczestników”

Zamawiający załącza tekst jednolity SIWZ, Część III – OPZ uwzględniający przedmiotową zmianę.


Pytanie nr 12:
SIWZ, Część III – OPZ Rozdział 4.4.2 Zakres działań informacyjno-promocyjnych – Organizacja konferencji na szczeblu lokalnym wraz z prezentacją Projektu pkt 2 – prosimy o wyjaśnienie jaką przykładową lokalizację ma na myśli Zamawiający  używając sformułowania  „…obiekt hotelowy lub restauracyjny o atrakcyjnym położeniu w miejscu o wysokich walorach krajobrazowych, przyrodniczych”. Dodatkowo prosimy o wskazanie jaka jest preferowana maksymalna odległość od siedziby Zamawiającego, w którym ma zostać zorganizowane spotkanie  




Odpowiedź:
Zamawiający nie wskazuje przykładowej lokalizacji miejsca zorganizowania konferencji. Preferowana maksymalna odległość miejsca organizacji konferencji od siedziby Zamawiającego wynosi 25 km.


Pytanie nr 13:
SIWZ, Część III – OPZ Rozdział 4.4.2 Zakres działań informacyjno-promocyjnych – Organizacja konferencji na szczeblu lokalnym wraz z prezentacją Projektu pkt 2 – prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca  (Inżynier Kontraktu) nie będzie odpowiedzialny  za przygotowanie materiałów konferencyjnych (w tym również przygotowanie identyfikatorów) a jedynie ich transport na trasie  z i do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami SIWZ Część III OPZ Rozdział 4.4.2 Zakres działań informacyjno-promocyjnych,  Wykonawca będzie odpowiedzialny za przygotowanie wszelkich materiałów konferencyjnych, takich jak prezentacja multimedialna, plakaty, ulotki, identyfikatory, wizytowniki.



W związku z opisanymi zmianami Zamawiający nie dokonuje korekty zapisów ogłoszenia o zamówieniu. Mając na uwadze powyższe, nie dokunuje się zmiany terminu składania ofert bowiem wyjaśnienia powyższe nie wpływają w sposób istotny na zakres zamówienia podstawowego, warunki udziału czy inne elementy treści SIWZ istotne dla zlożenia oferty, a jedynie maja na celu wyeliminowanie nieścisłości w zapisach SIWZ względnie doprecyzowanie kwesti związnaych ze sposobem realziacji zamówienia i jako takie nie wpływają na jego zakres. 

Z poważaniem
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